gelie şi protocolul bisericei
are, dară al circularilor n’au
avut, i sé poruncesce facerea.

NB. Aci lipsesco o foaie; după care întrerum-
pere urmează continuarea:

__ tuturor domnilor posesorilor sei şi aşa s’au tri
mis la parochiile sale a merge. S’au dat în Belgrad,
precum mai sus.

Protopopiatul Luncei.
S’au luat lucrarea aceasta 22/11 August 1787

pentru visitaţia canonicească.
273. Fraiicmlorf Popa Ilie Popovici are sin-
sive Asszony falva, gebe dela mine.

Protocolul şi de circulare
şi de botezaţi au avut.

274. Uîagy-Selli sive Popa George Banciu are sin-
Saica maro. gelie dela mine.